
lundi mardi mercredi jeudi STAGES

10h

12h

18h

19h

20h

21h

18h30-19h30

flamenco                      

(niveau intermédiaire)

19h30-20h30               

flamenco                     

(niveau avancé)

LIEU DES COURS

Facebook: association 

culturelle  flamenco                                                                                     

Renseignements:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Tel :  07 71 00 60 14                                                                                                                                                                                                                                                            

Maison Pour Tous           

Paul  Emile Victor

1248 avenue Louis 

Ravas

(près du Conseil 

Général) 34070 

MONTPELLIER

L'association culturelle FLAMENCO  vous propose ses cours pour l'année 2022-2023

17h30-18h30      

sevillanes/flamenco 

selon la demande                    

adultes/ enfants                    

(niveau débutant)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          




