L'association culturelle **FLAMENCO** vous propose ses cours pour l'année **2022-2023**

	lundi	mardi	mercredi	jeudi	STAGES	
10h						LIEU DES COURS
12h			17h30-18h30 sevillanes/flamenco selon la demande adultes/ enfants (niveau débutant)			Maison Pour Tous Paul Emile Victor 1248 avenue Louis Ravas (près du Conseil Général) 34070 MONTPELLIER
20h			18h30-19h30 flamenco (niveau intermédiaire) 19h30-20h30 flamenco (niveau avancé)			Facebook: association culturelle flamenco Renseignements: Tel: 07 71 00 60 14